
UCHWAŁA NR 218.XIX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany obszaru i granic Aglomeracji Częstochowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (tj.  Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 
z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Przystępuje się do zmiany obszaru i granic Aglomeracji Częstochowa.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 183.XVI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany obszaru i granic Aglomeracji Częstochowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: E8026E35-901A-4EBA-AB85-96CFC1A00D12. Podpisany Strona 1




